• Se entregará Diploma acreditativo a  cada alumno.
• Seguro de R.C y Accidentes.

5.- PLAZO DE EJECUCIÓN.-

El curso se realizará durante  los meses de mayo y septiembre del año en
curso.

6.- PRESUPUESTO.-

El Importe máximo del curso completo será de  DIEZ MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA euros  (10.250 €) . IVA Incluido.

La  facturación  se  realizará  en pago  único  por   cada  edición  efectivamente
realizada. 

7.- OFERTAS

Los importes de las ofertas serán con  IVA  (EXCLUIDO o INCLUIDO), siempre
indicado) 

8.- PRESENTACIÓN DE LA OFERTAS:

El  plazo  de  presentación  será  hasta  las  13  horas  del  décimo  día  natural,